
 

 

Masarykova univerzita, Pedagogická fakulta, Poříčí 7, 603 00 Brno 

Centrum celoživotního vzdělávání 

 

 
ROZPIS ZÁVĚREČNÝCH ZKOUŠEK 

 
  

DAP Chemie pro základní školy 

 

21. 6. 2021, učebna 7, od 8.00 hod 

 

Předseda komise Členové komise 

doc. Mgr. Hana Cídlová, Dr. Mgr. Irena Plucková, Ph.D. 

 Mgr. Petr Ptáček, Ph.D. 

 Mgr. Jiří Šibor, Ph.D. 

 
   
                                 

Jméno účastníka: Vedoucí ZP: 

Mgr. Jiří Boháček Mgr. Jana Horská, Ph.D 

Mgr. Martina Fischerová Mgr. Irena Plucková, Ph.D. 

Mgr. Šárka Petrů Mgr. Jiří Šibor, Ph.D. 

 

 
KORONAVIRUS - TESTOVÁNÍ 

Pro osobní účast na závěrečné zkoušce v budově fakulty budete potřebovat do ISu vložit výsledek testu na COVID-19. 
Výsledek antigenního testu nesmí být starší než 72 hodin, výsledek PCR testu 7 dní v den přítomnosti na zkoušce. 
Osoby, které jsou po očkování oběma dávkami vakcíny, nebo dostaly nejméně před 22 dny první očkovací dávku proti nemoci 
COVID-19, test mít nemusí. Povinnost testovat se odpadá i těm, kteří mají do 180 dní od potvrzeného průběhu choroby. 
Tyto skutečnosti (očkování, prodělané onemocnění) je potřeba vyplnit do ISu. 
 
Údaje o provedeném testu, o očkování nebo prodělaném onemocnění vkládáte do IS MU zde: 
https://is.muni.cz/auth/koronavirus/. 
 
ÚČAST NA ZÁVĚREČNÉ ZKOUŠCE 

V případě, že se závěrečných zkoušek v tomto termínu nemůžete zúčastnit, kontaktujte Centrum celoživotního vzdělávání 
(daskova@ped.muni.cz). 
 
KORONAVIRUS - OPATŘENÍ 

Vzhledem k postupnému uvolňování protiepidemických opatření, sledujte prosím https://www.ped.muni.cz/koronavirus, kde 
najdete vždy aktuální informace k opatřením platným v budovách PdF MU. 
 
OSVĚDČENÍ 

Po úspěšném absolvování závěrečné zkoušky obdržíte osvědčení, které bude možné zaslat poštou. 
Vyčkejte na email s informací, že je osvědčení připraveno. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
V Brně dne 14. 6. 2021 
Vyřizuje: Ďásková/5723 

https://is.muni.cz/auth/koronavirus/
mailto:daskova@ped.muni.cz
https://www.ped.muni.cz/koronavirus

